Rio Verde/GO, 29 de abril de 2024

Aos

Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio dos Bois

Assunto: Convocação para 12ª Reunião Extraordinária do CBH Bois

Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso IV do artigo 6º do

Regimento Interno do CBH Bois e atendendo a Deliberação nº 01, de 25 de fevereiro de 2013, no seu art.

1º, inciso I, convocá-los a participarem da 12ª Reunião Extraordinária do CBH Bois, a realizar-se no dia 09

de maio de 2024, às 08h30, no Miniauditório do Sindicato Rural de Rio Verde Rua 72, nº 345, Parque de

Exposições, Rio Verde - GO, com a seguinte Pauta:

I. 08h30 – Credenciamento;

II. 09h00 – Abertura da sessão;

III. Ordem do dia:

• Oficina de Avaliação da Implementação do Plano de Bacia.

IV. Informativos Gerais:

V. 17h00 – Encerramento.

Será emitido Certificado aos participantes da Oficina.

Solicitamos que as confirmações de presença sejam feitas através dos e-mails

secretariaexecutivacbh.go@gmail.com, pelo telefone (62) 3432-6184 (61) 99883-3484, para fins de

verificação de quórum.

Atenciosamente,

Reginaldo Passos

Presidente do CBH Bois